

Jysk System Rengøring A/S

Farvervej 16, 8800 Viborg

CVR-nr. 21 74 46 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



This document has esignatur Agreement-ID: 8b3a6fkHgs247837503

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Edmund Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk System Rengøring A/S Farvervej 16 8800 Viborg
	CVR-nr.: 21 74 46 46
	Stiftet: 1. juni 1999
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Hammer Pedersen, formand Sarah Hammer Pedersen Edmund Pedersen
Direktion	Edmund Pedersen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	EP Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i rengøring, service og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på 1.236.692 kr. mod 1.586.235 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 3.542.731 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	19.435.606	17.749.478
1 Personaleomkostninger	-17.154.789	-15.225.785
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-748.904</u>	<u>-517.844</u>
Resultat før finansielle poster	1.531.913	2.005.849
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.565	44.360
Andre finansielle indtægter	12.468	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.312</u>	<u>-27.776</u>
Resultat før skat	1.580.634	2.022.433
2 Skat af årets resultat	<u>-343.942</u>	<u>-436.198</u>
Årets resultat	1.236.692	1.586.235
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	36.692	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-13.765</u>
Disponeret i alt	1.236.692	1.586.235

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	867.386	1.128.950
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>867.386</u>	<u>1.128.950</u>
4 Andre tilgodehavender	15.547	15.547
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.547</u>	<u>15.547</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>882.933</u>	<u>1.144.497</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.796	140.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.796</u>	<u>140.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.732.930	2.510.701
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.312.815	3.831.250
Udskudte skatteaktiver	33.000	17.000
Andre tilgodehavender	0	36.306
Periodeafgrænsningsposter	42.100	43.000
Tilgodehavender i alt	<u>7.120.845</u>	<u>6.438.257</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	44.190	31.722
Værdipapirer i alt	<u>44.190</u>	<u>31.722</u>
Likvide beholdninger	4.448	1.666.382
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.270.279</u>	<u>8.276.361</u>
Aktiver i alt	<u>8.153.212</u>	<u>9.420.858</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.842.731	1.806.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.600.000
Egenkapital i alt	3.542.731	3.906.039
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	100.499	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	324.421	236.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser	335.170	439.727
Gæld til tilknyttede virksomheder	770.087	1.187.596
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	120.459	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	359.942	429.198
Anden gæld	2.599.903	3.221.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.610.481	5.514.819
Gældsforpligtelser i alt	4.610.481	5.514.819
Passiver i alt	8.153.212	9.420.858

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.819.804	1.800.000	4.119.804
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud	0	-13.765	1.600.000	1.586.235
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.806.039	1.600.000	3.906.039
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud	0	36.692	1.200.000	1.236.692
	500.000	1.842.731	1.200.000	3.542.731

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.934.145	13.395.203
Pensioner	1.900.886	1.589.931
Andre omkostninger til social sikring	319.758	240.651
	<u>17.154.789</u>	<u>15.225.785</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>41</u>	<u>35</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	359.942	429.198
Årets regulering af udskudt skat	-16.000	7.000
	<u>343.942</u>	<u>436.198</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>3.395.365</u>
Kostpris primo		3.395.365
Tilgang		<u>137.759</u>
Kostpris ultimo		<u>3.533.124</u>
Af- og nedskrivninger primo		2.266.415
Årets afskrivninger		<u>399.323</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>2.665.738</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>867.386</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre tilgodehavender		
Depositum	<u>15.547</u>	<u>15.547</u>
	<u>15.547</u>	<u>15.547</u>

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo	44.190
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	12.468

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret overfor de tilknyttede virksomheders, EP Group A/S, Jysk Ejendomsinvest ApS og Midtjysk Pleje ApS' bankengagementer. De tilknyttede virksomheders samlede bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 2.714 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EP Group A/S, CVR-nr. 24 23 73 62, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mette Hammer Pedersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-997925944300
Tidspunkt for underskrift: 16-06-2022 kl.: 09:57:16
Underskrevet med NemID

Sarah Hammer Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-492075645965
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2022 kl.: 18:14:24
Underskrevet med NemID

Edmund Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-422706783047
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2022 kl.: 08:31:15
Underskrevet med NemID

Edmund Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-422706783047
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2022 kl.: 08:31:15
Underskrevet med NemID

Claus Søndergaard Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 31289325
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2022 kl.: 08:33:53
Underskrevet med NemID

Edmund Pedersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-422706783047
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2022 kl.: 08:40:59
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8b3a6fkHgs247837503